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    Znak sprawy:                                                                                  Data:  
EZP/220/14/2017/1 28.02.2017 r. 

      

                                                          
WYJAŚNIENIE DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

  
Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/14/2017, pn. Dostawa bezpiecznego 

zamkniętego systemu pobierania krwi metodą próżniową wraz z dzierżawą analizatora 
oraz dostawa materiałów do pobierania mikrometodą dla SPWSZ w Szczecinie 

 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony 

w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j.w. zostały złożone pytania do treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 
Pytania Wykonawcy: 

 

ZESTAW 1 

 
Dotyczy: załącznik nr 1 

 
1. Czy Zamawiający w pozycji nr 27 tabeli asortymentowej wymaga zaoferowania nakłuwaczy ostrzowych 

o głębokości nakłucia minimum 1,5 mm, rozmiar 30G. 

 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający w pozycji 27 tabeli asortymentowej wymaga nakłuwaczy 

jednorazowych o głębokości nakłucia min. 1,5 mm. 
 

2. Czy Zamawiający w pozycji nr 29 tabeli asortymentowej wymaga zaoferowania zestawów z membraną 

samo wentylującą oraz czy Zamawiający dopuści strzykawki bez igły, zatyczki na 1 ml?. Zestawy na 1 
ml z igłą i zatyczką nie są oferowane.?  

  
ODPOWIEDŹ: Zamawiający w pozycji 29 tabeli asortymentowej wymaga zaoferowania 

strzykawek o pojemności około 1 ml z napyloną heparyną litową balansowaną 

jonami wapnia bez membrany samo-wentylującej oraz równoważnej  ilości 
igieł i zatyczek. 
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